[image: image1.jpg]

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13

СТАНИЦЫ НОВОПЕТРОВСКОЙ
                                                         ПРИКАЗ

« 1 » сентября 2011 г .                                                                        № 31
                        О зачислении учащихся в предпрофильный класс
     На основании Постановления Правительства РФ от 09.06.03 г № 334 « О проведении эксперимента по введению профессионального обучения, приказа МО от 17.04.03 г № 1652,
   приказываю:
        1.   Зачислить учащихся 9а, 9б  класса в предпрофильный класс

           9а класс                                               9б класс

 1. Абрамян Аннушек                            1.Ашихина Оксана

 2. Абрамян Клара                                  2.Баль Антон

 3.Алексеенко Виктория                        3.Буздин Владислав

 4.Бабич Георгий                                    4.Левченко Александр

 5.Бессалый Антон                                 5.Совтус Анна

 6.Бессалый Роман                                 6.Ткач Анастасия

 7.Долгополый Виктор                          7.Трипук Дмитрий

 8.Кулик Юлия                                       8.Фетисова Елена

 9.Макаренко Галина                             9.Хромец Екатерина

10.Матвийченко Анна                          10.Швецова Ирина

11.Тихоненко Наталья                          11.Школа Сергей

12.Бертыш Ульяна                                12.Щеголихина Наталья

13.Назаренко Сергей                            13.Бабиченко Алена

14.Васильева Надежда                         14.Бессалый Николай
15.Парамонова Елена                           15.Овсянкин Владислав

                                                                16.Кирпа Кристина

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за предпрофильной подготовкой  Науменко Н.В.
Директор МОУ СОШ № 13                                              Хагуш Л.В.